
CIRCULAR Nº 075/18

Listado Provisional de Inscritos
Ctº Provincial Absoluto + VIII Ctrl Abs

FECHA: Sábado, 16 de Junio de 2018
LUGAR: Alicante

LISTA DEFINITIVO DE ATLETAS INSCRITOS
 Recordamos que los atletas aceptados tendrán que
presentar el correspondiente justificante ingreso hasta las 18:00 horas de jueves. 
También en el mismo plazo para resolver las incidencias correspondientes.

Los atletas deben traer su propio dorsal e imperdibles.

16/06/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  10.84 A 10813 CONCEJO PROL, DAVID ESP 98 Playas de Castellon

2  11.18 A 11846 DIANA SOTOS, CRISTIAN ESP 98 C. A. Sant Joan

3  11.18 A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 02 Juventud Atletica Elche

4  11.19 A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 01 C. A. Sant Joan

5  11.27 A 11028 SCAGLIONE , JORGE JESUS ITA 81 C. A. Sant Joan

6  11.38 A 11434 MOLTO COBOS, JESUS ESP 00 Atletismo Alcoy

7  11.45 A 11628 RICO VERDU, PABLO ESP 99 C.A.Petrer Capet

8  11.46 A 11198 TORMO BAÑOS, ANGEL ESP 79 CA Benacantil

9  11.47 MU 20618 MARTINEZ MONTEAGUDO, RAUL ESP 01 CA Murcia Tovarsport

10  11.49 A 11377 COSTA DA VEIGA FERNANDES, JORGE POR 01 C.A. Tragamillas

11  11.51 AA 2474 PICO PICO, VICTOR ESP 98 Atletico Novelda

12  11.51 A 11286 VIDAL FEREZ, JUAN JOSE ESP 01 Centre Esp. Colivenc

13  11.56 A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 00 Camisetas Economicas Elda

14  11.65 A 11445 SANCRISTOBAL BENITEZ, CRISTIAN URU 99 CA Elche Decatlon

15  11.86 AA 2874 BELTRA NORIEGA, DAVID ESP 91 C.A.Puerto Torrevieja

16  11.91 A 11823 NAVARRO PIQUERAS, PABLO ESP 03 Camisetas Economicas Elda

17  12.11 A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 01 Centre Esp. Colivenc

18  12.19 A 11644 DE VEGA GARRIDO, ALEJANDRO ESP 04 C. A. Sant Joan

19  12.31 A 11490 GARCIA LOPEZ, JUAN JOSE ESP 02 Juventud Atletica Elche

20  12.32 A 11736 DIAZ SASTRE, FRANCISCO ESP 69 At. Petrer Running Cid

21  12.39 AA 2777 SOLER BURGOS, ADRIAN ESP 03 Atletismo Alcoy

22  12.54 AA 2783 MARCO ROLDAN, ARTURO ESP 03 Almoradi Trikilometros

23  12.56 A 11558 BELMAR BOTELLA, DAVID ESP 81 CA Benacantil

24  12.93 AA 2850 SAVALL RUBIO, PABLO ESP 81 INDEPENDIENTE

25  13.09 A 7521 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO ESP 67 Centre Esp. Colivenc

26  18.02 A 11720 DUARTE CARBALLO, AGUSTIN ADALBERTO ESP 49 C. A. Sant Joan

27 A 11572 CANO PAREJA, CARLOS ESP 02 Juventud Atletica Elche

28 A 10721 CONESA PRIETO, JOSE ANTONIO ESP 85 CA Elche Decatlon

29 A 11595 JACQUEMIN , LUCAS DEN 01 C. A. Sant Joan

30 A 11594 MUÑOZ TOLEDO, JUAN ANTONIO ESP 00 CA Alicante

31 A 11741 PAYA POVEDA, JUAN ESP 01 At. Petrer Running Cid

32 AA 2620 PUJOL DE CASTRO, DANIEL ESP 91 C. A. Sant Joan

33 A 11600 TORRES SEMPERE, ABEL ESP 87 CA Benacantil

100m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Ctº Provincial Individual Absoluto 1ª Jornada + VIII Control Absoluto

Fecha Inicio Fecha Fin

DELEGACIÓN PROVINCIAL DE ALICANTE
C/. Hondón de las Nieves, 4

(Estadio de Atletismo)
03005 ALICANTE

Tfno. : 965242775
e-mail: delegacion.alicante@facv.es



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:49.51 A 10696 HANEY , SAMUEL JAMES GBR 96 Juventud Atletica Elche

2  00:50.44 A 10800 MIRON CARO, JAVIER ESP 99 C.A.Teixereta

3  00:52.25 A 11377 COSTA DA VEIGA FERNANDES, JORGE POR 01 C.A. Tragamillas

4  00:52.78 A 11689 MESTRE QUEREDA, ALEJANDRO ESP 90 C. A. Sant Joan

5  00:53.86 AB 2108 LOPEZ ALMANSA, SERGIO ESP 02 Atletismo Albacete

6  00:54.35 AA 2859 GARCIA PALOMINO, VICTOR ESP 99 C. A. Sant Joan

7  00:54.63 A 11445 SANCRISTOBAL BENITEZ, CRISTIAN URU 99 CA Elche Decatlon

8  00:55.03 A 10980 DIAZ DOMINGUEZ, ARNAU ESP 01 Atletismo Alcoy

9  00:55.87 A 4555 ASENSIO LIDON, JOAQUIN ESP 74 CA Benacantil

10  00:55.89 A 10668 SEGURA PEREZ, ANGEL ESP 86 CA Elche Decatlon

11  00:58.03 A 11667 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN ESP 82 Atletismo Alcoy

12  01:04.87 AB 2038 SEGURA MARTIN, TOMAS ESP 67 Atletismo Albacete

13 A 5637 CANO ALCOLEA, SANTIAGO ESP 53 Apol-Ana

14 A 11452 DESCAZEAUD , ARTHUR MARIE YRIEIX FRA 01 C. A. Sant Joan

15 A 11641 MARTINEZ ROS, ALEJANDRO ESP 02 C.A. Tragamillas

16 AA 2846 PALAZON ANGOSTO, DAVID ESP 02 CA Elche Decatlon

17 A 11427 PICO NAVARRO, JULIO JOSE ESP 76 CA Marathon Elche Runners

18 A 11647 SANCHEZ SABUCO, DANIEL ESP 02 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  03:58.00 A 10599 POLO GARCIA, JAVIER ESP 98 At.Safor-Delikia Sports

2  04:06.39 A 7977 SEPULCRE MARTIN, JESUS ESP 82 Camisetas Economicas Elda

3  04:06.44 A 10891 MOYA RUIZ, FERNANDO ESP 00 C.A. Tragamillas

4  04:06.90 MU 18001 DOMINGUEZ OMA, SERGIO ESP 00 A.C. Jumilla

5  04:07.98 A 9612 FERRER OLIVA, YOEL ESP 90 CA Elche Decatlon

6  04:11.52 TO 4961 DOMINGUEZ HEBRERO, FRANCISCO ESP 90 San Ildefonso Mediolanum

7  04:14.06 MU 17750 VARONA CANTABRANA, HECTOR ESP 92 Grupo Alcaraz

8  04:17.39 A 11443 RICO CACERES, RAUL ESP 80 Centre Esp. Colivenc

9  04:21.39 A 11710 JAVALOYES VICENTE, RAMON ESP 69 Marathon Crevillente

10  04:22.79 A 11096 SUSIN PERTUSA, LUIS EDUARDO ESP 75 Marathon Crevillente

11  04:23.44 A 10995 SEMPERE RUIZ, JUAN ESP 67 CA Marathon Elche Runners

12  04:25.33 A 11109 LÓPEZ CASALTA, ANGEL ESP 96 Atletisme Crevillent

13  04:27.17 A 11427 PICO NAVARRO, JULIO JOSE ESP 76 CA Marathon Elche Runners

14  04:36.62 A 11826 AZNAR RAMOS, FRANCISCO ESP 75 CA Marathon Elche Runners

15  04:42.89 MU 18580 SANCHO PEREZ, ALEJANDRO ESP 01 CA Murcia Tovarsport

16  04:51.77 AA 2605 RAISSUNI KRIM, RAMZI ESP 02 C.A.Llebeig

17  05:07.87 A 11146 ALCARAZ ESCOLANO, JORGE RAMON ESP 97 Camisetas Economicas Elda

18  05:12.03 AA 2804 SERRANO PERLAZA, ALEJANDRO ESP 02 C.A. Tragamillas

19 MU 11615 ALCARAZ PEREZ, JOSE ANTONIO ESP 75 Grupo Alcaraz

20 A 11706 CUQUERELLA MARTINEZ, VICENT ESP 89 C.A.La Nucia

21 A 11750 GALIPIENSO PÉREZ, FRANCISCO JAVIER ESP 82 Atletisme Crevillent

22 A 10905 GIMENO RAMÓN, CARLOS ESP 93 Atletisme Dianium

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  16:09.58 A 11129 AGUILAR CASTILLA, RAUL ESP 81 CA Elche Decatlon

2  16:55.79 A 10019 LOPEZ PRADILLOS, JAVIER ESP 74 Almoradi Trikilometros

3  17:02.56 A 11603 GONZALEZ VALIENTE, JUAN MANUEL ESP 82 Atletisme Xativa

4  17:24.58 V 20460 HORTELANO MARTINEZ, JUAN ESP 96 C.A.The Kenyan Urban Way

5  17:42.29 A 10783 PEREZ SANCHEZ, VICTOR MANUEL ESP 71 C.A.La Nucia

6  17:49.34 A 11197 GISBERT HINOJOSA, JORGE ESP 71 Atletismo Alcoy

7  19:20.67 A 11813 GOMEZ , OMAR ARMANDO ARG 63 C. A. Sant Joan

5.000m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM



8 MU 11615 ALCARAZ PEREZ, JOSE ANTONIO ESP 75 Grupo Alcaraz

9 A 11399 BERNABEU VILLALBA, SILVERIO ESP 74 C.A. Tragamillas

10 A 11844 LARRINAGA LORENTE, JON ESP 78 C. A. Sant Joan

11 A 10736 LOPEZ MOROTE, SERGIO ESP 85 Atletico Novelda

12 A 9666 MAS ASENCIO, MANUEL ESP 82 Atletisme Crevillent

13 A 11206 MATEO BUITRAGO, CARLOS ESP 95 Atletisme Crevillent

14 MU 18979 RQIQ IGLESIAS, ZACARIAS ESP 00 Nogalte-Hogar Lumbreras

15 A 11386 TIRADO JIMENEZ, MANUEL ESP 75 C.A.La Nucia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:57.37 MU 11829 ORTIZ TOMAS, MARTIN ESP 99 A.C. Jumilla

2 A 10755 MOLLA ALBADALEJO, RUBEN ESP 96 CA Elche Decatlon

3 A 10668 SEGURA PEREZ, ANGEL ESP 86 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  15.48 A 10453 LLEDO MARTINEZ, CARLOS ESP 97 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  6,62 MU 12802 PARDO MARTINEZ, JAIME ESP 01 CA Murcia Tovarsport

2  6,60 AB 1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Cueva de Nerja-UMA

3  6,36 A 11741 PAYA POVEDA, JUAN ESP 01 At. Petrer Running Cid

4  6,31 A 10689 BEDMAR BELLOT, RAFA ESP 97 Centre Esp. Colivenc

5  6,26 A 11601 ADSUAR BAÑULS, ANTONIO ESP 78 CA Benacantil

6  6,14 A 7521 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO ESP 67 Centre Esp. Colivenc

7  5,98 A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 01 Centre Esp. Colivenc

8  5,93 AA 2620 PUJOL DE CASTRO, DANIEL ESP 91 C. A. Sant Joan

9  5,77 A 11594 MUÑOZ TOLEDO, JUAN ANTONIO ESP 00 CA Alicante

10  5,72 A 10656 OLIVAS RUBIO, JOSE ANTONIO ESP 75 CA Benacantil

11  5,54 A 11490 GARCIA LOPEZ, JUAN JOSE ESP 02 Juventud Atletica Elche

12 AA 2360 SORIANO MARTINEZ, CRISTIAN ESP 92 CA Benacantil

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  44,91 A 10680 MULA ALONSO, JAVIER ESP 99 CA Elche Decatlon

2  43,10 A 10586 NAVARRO TORTOSA, VICENTE ESP 97 Centre Esp. Colivenc

3  41,74 AA 2419 DURÓ FERNANDEZ-CALVILLO, DAMIAN ESP 00 Apol-Ana

4  41,73 A 11475 SANTOS MARTINEZ, DIEGO ESP 02 CA Elche Decatlon

5  38,33 A 11847 LLORENS BUADES, IVAN ESP 92 C. A. Sant Joan

6  37,33 A 10689 BEDMAR BELLOT, RAFA ESP 97 Centre Esp. Colivenc

7 AA 2360 SORIANO MARTINEZ, CRISTIAN ESP 92 CA Benacantil

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  33,85 A 10586 NAVARRO TORTOSA, VICENTE ESP 97 Centre Esp. Colivenc

2  29,80 A 11847 LLORENS BUADES, IVAN ESP 92 C. A. Sant Joan

3 AB 1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Cueva de Nerja-UMA

4 AA 2419 DURÓ FERNANDEZ-CALVILLO, DAMIAN ESP 00 Apol-Ana

5 A 10755 MOLLA ALBADALEJO, RUBEN ESP 96 CA Elche Decatlon

6 AA 2850 SAVALL RUBIO, PABLO ESP 81 INDEPENDIENTE

7 A 11625 SERRA PALAZON, FRANCISCO ESP 61 CA Promesas Villena

8 CU 2017 SORIANO HERRERA, SAUL ESP 99 Atmo. Tarancón

Longitud MASC. AL_ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Disco (2kg) MASC._ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1 A 11595 JACQUEMIN , LUCAS DEN 01 C. A. Sant Joan

2 V 22044 HORTELANO CEA, JUAN LUIS ESP 04 C.A. Torrent

V 23634 LEVEQUE BIOSCA, HUGO ESP 04 C.A. Torrent

V 23332 LOPEZ HERNANDEZ, RUBEN ESP 04 C.A. Torrent

V 22015 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 03 C.A. Torrent

3 A 10586 NAVARRO TORTOSA, VICENTE ESP 97 Centre Esp. Colivenc

A 11029 PEREZ PEREZ, DANIEL ESP 00 Centre Esp. Colivenc

A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 01 Centre Esp. Colivenc

A 11286 VIDAL FEREZ, JUAN JOSE ESP 01 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  12.23 A 10534 MURCIA GARCIA, ESTHER ESP 98 Playas de Castellon

2  12.40 A 11314 RIVERA MARCO, YAIZA ESP 02 Juventud Atletica Elche

3  12.56 MU 17700 SERRANO PONCE, PATRICIA ESP 01 CA Murcia Tovarsport

4  12.58 A 11584 RIVERA MARCO, DANIELA ESP 04 Juventud Atletica Elche

5  12.77 A 11599 CHINCHILLA COVES, NEREIDA ESP 03 Apol-Ana

6  12.93 MU 18421 GARCIA SANCHEZ, ESTHER ESP 82 Juventud Atletica Elche

7  13.01 A 11079 GONZALEZ-MOHINO RODRIGUEZ DE GUZMAN, IRENE ESP 01 Playas de Castellon

8  13.12 AA 2424 GARCIA ALBERTOS, VERONICA ESP 00 Apol-Ana

9  13.21 A 11482 DEL RAMO SAEZ, ANGELA ESP 02 Juventud Atletica Elche

10  13.21 AA 2788 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 04 Almoradi Trikilometros

11  13.30 A 10868 VIDAL REIG, NOELIA ESP 98 Centre Esp. Colivenc

12  13.34 A 11238 VALDES CASTELLO, NURIA ESP 01 CAVA Stock Logistic

13  13.35 A 11837 POVEDA MUÑOZ, LUCIA ESP 04 C.A.Petrer Capet

14  13.65 A 11692 SEMPERE PASTOR, CELIA ESP 02 Centre Esp. Colivenc

15  13.67 AA 2596 VERDU MURCIA, ALMUDENA ESP 01 C.A. Tragamillas

16  13.71 A 11436 LLACER MARTINEZ, MARIA ESP 03 Atletismo Alcoy

17  13.78 AA 2828 PONS ESPINOSA, MARIA ESP 02 Atmo. San Vicente

18  13.80 A 11851 BULAT KARMAZ, VLADISLAVA UKR 03 CA Elche Decatlon

19  13.80 A 11764 GOMIS SANCHEZ, LUCIA ESP 03 Atmo. San Vicente

20  13.93 A 11820 BLANCA CALATAYUD, MAR ESP 04 Atletismo Alcoy

21  14.01 A 10973 HARPER PARDO, MARIA ESP 00 Atletisme Crevillent

22  14.27 A 11864 MARTINEZ RUIZ, CARLA ESP 90 C.A.Puerto Torrevieja

23  14.85 A 11719 RUESINK , MONIQUE NED 83 C. A. Sant Joan

24 A 11816 BLANCA CALATAYUD, LAURA ESP 04 Atletismo Alcoy

25 A 11819 GINER DIAZ, ALEJANDRA ESP 04 Atletismo Alcoy

26 A 11435 GISBERT PERICAS, ALEJANDRA ESP 03 Atletismo Alcoy

27 AA 2787 GRANERO PORTUGUES, ESTHER ESP 04 Almoradi Trikilometros

28 AA 2801 MOSCARDO MORANTE, SANDRA ESP 02 C.A. Tragamillas

29 A 11707 JUAN GUILL, IRENE ESP 02 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  01:03.27 A 7557 GONZALEZ VILLAGRASA, BLANCA ESP 78 Juventud Atletica Elche

2  01:06.12 AA 2808 CABALLERO MONÉ, MARIA ESP 02 C. A. Sant Joan

3  01:06.12 AB 1938 GUTIERREZ MONTOYA, MARTA ESP 01 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  05:05.51 MU 12783 MARTINEZ ALBURQUENQUE, MARIA ESP 01 CA Murcia Tovarsport

2  05:16.36 A 11400 PEREZ SAEZ, AMALIA ESP 80 C.A. Tragamillas

3  05:20.19 AA 2869 PUCHE LAVIRGEN, BEATRIZ ESP 02 Atmo. San Vicente

1.500m FEM. AL _ABF

4x100m MASC. AL_ABM

100m FEM. AL_ABF

400m FEM. AL _ABF



4  05:23.86 A 10974 MAS TARI, MARIA ISABEL ESP 00 MillenniumTorrevieja

5  05:26.08 AA 2878 REBAGLIATO PRATS, PAULA ESP 92 Atletismo Alcoy

6  05:29.60 A 11709 ABELLAN SILVESTRE, LIDIA ESP 02 Centre Esp. Colivenc

7  05:45.07 AA 2792 JIMENEZ OROZCO, MANUELA ESP 02 C.A.Llebeig

8  05:58.68 A 9753 RUZAFA MANCHON, Mª TERESA ESP 59 Atletisme Crevillent

9  06:34.09 AA 2604 ESPINOS VALLES, MARINA ESP 01 C.A.Llebeig

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1 AA 2805 CAMARASA PEREZ, ANA ESP 94 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  17:41.07 V 17446 LANDIN COBOS, RAQUEL ESP 86 CA Silla

2  18:31.22 AA 2715 CARRILLO MARTINEZ, MARIA ESP 88 C. A. Sant Joan

3 AA 2826 MANZANARO ALFARO, MARIA ESP 02 Atmo. San Vicente

4 A 11441 RODRIGUEZ MARTINEZ, LORENA 88 Atletismo Alcoy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  15.17 A 10867 NAVARRO TORTOSA, SARA ESP 00 Centre Esp. Colivenc

2 A 11422 LOPEZ FRANCES, CLARA ESP 01 CAVA Stock Logistic

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  01:06.23 A 7557 GONZALEZ VILLAGRASA, BLANCA ESP 78 Juventud Atletica Elche

2  01:08.00 CS 8117 FRITH PEÑA, JAZMINA ESP 02 C.A.Baix Maestrat

3  01:10.29 A 11610 ROBLES YESTE, MARIA DE LOS ANGELES ESP 00 Juventud Atletica Elche

4  01:12.87 A 11483 NAVARRO MACIA, CRISTINA ESP 02 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  5,47 A 10537 CORTES PEREZ, ALMUDENA CORAL ESP 98 CA Silla

2  5,25 A 10867 NAVARRO TORTOSA, SARA ESP 00 Centre Esp. Colivenc

3  5,18 A 11649 RUIZ COLOMINA, OLGA ESP 03 Atletismo Alcoy

4  5,00 A 10591 GARCIA ALBA, PAULA ESP 98 Camisetas Economicas Elda

5  4,91 A 11705 VERDU FRANCES, RAQUEL ESP 02 Centre Esp. Colivenc

6  4,86 A 11239 HERNANDEZ MARTINEZ, ANA ESP 01 CAVA Stock Logistic

7  4,85 A 11851 BULAT KARMAZ, VLADISLAVA UKR 03 CA Elche Decatlon

8  4,83 A 11763 GOMEZ DE LAS MUELAS, LUCIA ESP 03 Atmo. San Vicente

9  4,79 AA 2788 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 04 Almoradi Trikilometros

10  4,76 A 11190 FERRIZ MEJIAS, IRENE ESP 98 Apol-Ana

11  4,74 A 11707 JUAN GUILL, IRENE ESP 02 Centre Esp. Colivenc

12  4,51 A 11483 NAVARRO MACIA, CRISTINA ESP 02 Juventud Atletica Elche

13  4,42 A 11692 SEMPERE PASTOR, CELIA ESP 02 Centre Esp. Colivenc

14  4,40 A 11864 MARTINEZ RUIZ, CARLA ESP 90 C.A.Puerto Torrevieja

15  4,32 AA 2828 PONS ESPINOSA, MARIA ESP 02 Atmo. San Vicente

16  3,99 A 8854 GALLEGO MARTINEZ, ROSA ESP 66 Catarroja U.E.

17  3,67 AA 2787 GRANERO PORTUGUES, ESTHER ESP 04 Almoradi Trikilometros

18 A 11764 GOMIS SANCHEZ, LUCIA ESP 03 Atmo. San Vicente

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  29,91 A 11394 RAMOS SANTOS, AMANDA ESP 02 CA Elche Decatlon

2  27,01 AA 2424 GARCIA ALBERTOS, VERONICA ESP 00 Apol-Ana

Disco (1kg) FEM._ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

3.000m Obst. FEM._ABF

5.000m FEM. AL_ABF



3  19,33 A 11719 RUESINK , MONIQUE NED 83 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1 A 11816 BLANCA CALATAYUD, LAURA ESP 04 Atletismo Alcoy

A 11819 GINER DIAZ, ALEJANDRA ESP 04 Atletismo Alcoy

A 11435 GISBERT PERICAS, ALEJANDRA ESP 03 Atletismo Alcoy

A 11436 LLACER MARTINEZ, MARIA ESP 03 Atletismo Alcoy

2 A 11707 JUAN GUILL, IRENE ESP 02 Centre Esp. Colivenc

A 10867 NAVARRO TORTOSA, SARA ESP 00 Centre Esp. Colivenc

A 11692 SEMPERE PASTOR, CELIA ESP 02 Centre Esp. Colivenc

A 10868 VIDAL REIG, NOELIA ESP 98 Centre Esp. Colivenc

4x100m FEM. AL_ABF


